泗县中学关于开南大门的申请报告

泗县中学是一所百年老校，文化底蕴深厚，是社会公认

的优质教育资源。近年来学区内学生数量不断增多，现已开

设 120 个教学班，学生数已超 6000 人。校园仅有一个西大

门为疏散通道，中午放学时，疏散学生时间较长，造成东二

环路交通拥堵，存在严重安全隐患。学校急需开南大门，方

便学生进出校园，缓解放学时疏散学生的压力，消除安全隐

患。

南大门拟建方案如下：

在学校南侧，水塔与食堂之间，拆除原有围墙、浴室，

新建大门，大门采用不锈钢电动伸缩门。设门卫室一间，接

驳北侧原有道路（尺寸、路幅及长度见图纸方案）。

道路两侧为美观，新建文化墙（采用砖砌体砌筑，高度

2.5 米）。

由于大门距南侧桃园路较近，为师生进出大门时的交通

安全，新建大门两侧原有围墙改为铁艺围墙（每侧各 10 米）。

原有二层框架结构楼房（浴池）拆除，新铺沥青砼道路。

工程总造价约 70 万元。

特此申请，恳请批复。

安徽省泗县中学

2021 年 9 月 10 日

附：南大门图纸方案